Anropurmu u cTpykType nogaraka 2 (C2AC2)

Bp. nHg,

2005/0552
2006/0546
2007/0536
2007/0552
2007/0553
2008/0074
2008/0110
2008/0512
2008/0514
2008/0517
2009/0479
2009/0480
2009/0483
2009/0484
2009/0521
2009/0541
2009/0547
2010/0006
2010/0007
2010/0008
2010/0009
2010/0010
2010/0011
2010/0012
2010/0013
2010/0014
2010/0015
2010/0016
2010/0048
2010/0114
2010/0124
2010/0134
2010/0150
2010/0159
2010/0176
2010/0182

Pesynratu HakoH npyre JabopaTopujcke BekOe
(21.11. n 25.11.2011.)

[Mpesume n ume
Caskosuh Bnatko
Tymbyn Matuja
KpHauvja AnekcaHgap
Mwunenkosuh CtedaH
MnaheHosuh MBaH
CtedaHoBmh MapwuHa
Mpawwnh CnbuH
"onujaH Munoww
Byjosuh NMeTtap
KoBaueB VBaH

Josuh MBaH
Jakosreesuh MuroLu
Ypowesuh Muna
MypaTosuh [nHo
Oumutpunjesun CaHgpa
dununosuh MunaH
MaBnosuh Bnagnmup
Topoposuh bojaH
LWretuh-Kosuh Cpha
Mwurbkosuh MiBaHa
Berbkosuh CeeTnaHa
Pajaunh Iburbana
CraHojesuh Mapuja
Mpekajckn MaTtuja
MunytuHosuh Hukona
JosaHoBuh AHa
Monoeuh HeHap,
MwuTtposuh NeTap
[enyes Cana
3eyesuh Hukona
LWowkuh BojuH
Hukonuh JamwaH
Wnuh MnageH
Mwunojesuh BpaHko
Cnacuh CtedhaH
JaHeBcku BojuH

5.15

6.2

4.75

6.75
9.5
8.5

6.75

8.75

9.25
9.5
6.3

7.45
7.8
9.5
8.3

4.75

7.3

4.25
7.95

Na6 1 (0-10) Jla6 2 (0-10)

5.25

6.9

7.1
10
8.9

8.25

8.2
5.2

9.3

9.1
8.55

7.7

9.5

K1 (0-100)

40
68
60
20
52
47
65
30
72
3
3
24
64
51
30
57
75
60
95
90
93
97
90
98
90
91
93
93
92
90
80
95

44
84
82

2011/2012

N31 (0-100)

23

79
100

66

100
88
100
88
90
65
97

97



Bp. nHg,

2010/0218
2010/0257
2010/0328
2010/0332
2010/0384
2010/0386
2010/0408
2010/0447
2010/0448
2010/0483
2010/0489
2010/0500
2010/0502
2010/0504
2010/0507
2010/0508
2010/0521
2010/0522
2010/0526
2010/0533
2010/0537
2010/0539
2010/0540
2010/0545
2010/0549
2010/0569

[Mpesume n ume
ykuh KatapuHa
Crtpyrap JosaH
LlepoBuh AnekcaHgpa
Topocuh Wcmaopa
hypkuh Hemana
Kywwuh CtecbaH
Crtamenuh Henap
MaHTnh OywaHx
CTojaHoBuh Hukona
MaBpunosuh hophe
TpeHkosuh Matuja
hypuh Anekcangap
CvmyHoBuh BykcaH
ByjoBuh Camna
MyjesnHoBuh PejxaH
Cnesosuh Taxup
TpajaHosuh Urop
CrtedbaHoBuh Hematrba
Poguh CtedaH
ManTtuh OywaH
Josuh Hukona
Casuh QywaH
Casuh Capa
JaHkosuh Mapko
YuTakosuh Munouu
YKneaHosuh Mapko

Na6 1 (0-10) Jla6 2 (0-10)

4.9
9
5.5
3.7
9.5
5.6
7.2
3.1
6.7
7.2
6.8

9.1

5.4

7.9

3.1

6.1
4.32

7.2
8.9

7.5

7.3

6.85

7.2

6.15

6.5

4.15
9.25

K1 (0-100)
84
84
80
57
90
84
78
70
85
63
60
48
78
45
60
40
65
51
47
33
50
36
47
58
51
21

N31 (0-100)
79
78

96
98
48

45

40

49

30
50



