

Резултати након друге лабораторијске вежбе  
(21.11. и 25.11.2011.)

Бр. инд	Презиме и име	Лаб 1 (0-10)	Лаб 2 (0-10)	К1 (0-100)	Д31 (0-100)
2005/0552	Савковић Влатко			40	23
2006/0546	Тумбул Матија			68	
2007/0536	Крндија Александар			60	
2007/0552	Миленковић Стефан			20	
2007/0553	Млађеновић Иван	5.15	5.25	52	
2008/0074	Стефановић Марина			47	
2008/0110	Грашић Сибин	6.2		65	
2008/0512	Голијан Милош			30	
2008/0514	Вујовић Петар	4.75	6.9	72	
2008/0517	Ковачев Иван			3	
2009/0479	Јовић Иван			3	
2009/0480	Јаковљевић Милош			24	
2009/0483	Урошевић Мила			64	
2009/0484	Муратовић Дино			51	
2009/0521	Димитријевић Сандра			30	
2009/0541	Филиповић Милан			57	
2009/0547	Павловић Владимир			75	
2010/0006	Тодоровић Бојан	6.75	7.1	60	79
2010/0007	Штетић-Козић Срђа	9.5	10	95	100
2010/0008	Миљковић Ивана	8.5	8.9	90	
2010/0009	Вельковић Светлана	6.75		93	
2010/0010	Рајачић Љиљана	8.75	8.25	97	66
2010/0011	Станојевић Марија	9.25		90	
2010/0012	Прекајски Матија	9.5	8.2	98	100
2010/0013	Милутиновић Никола	6.3	5.2	90	88
2010/0014	Јовановић Ана	7.45		91	100
2010/0015	Поповић Ненад	7.8	9.3	93	88
2010/0016	Митровић Петар	9.5	9.1	93	90
2010/0048	Делчев Сања	8.3	8.55	92	65
2010/0114	Зечевић Никола	6	7.7	90	97
2010/0124	Шошкић Војин			80	
2010/0134	Николић Дамњан	4.75		95	
2010/0150	Илић Младен	7.3			
2010/0159	Милојевић Бранко			44	
2010/0176	Спасић Стефан	4.25		84	
2010/0182	Јаневски Војин	7.95	9.5	82	97

Бр. инд	Презиме и име	Лаб 1 (0-10)	Лаб 2 (0-10)	К1 (0-100)	ДЗ1 (0-100)
2010/0218	Ђукић Катарина	4.9	7.2	84	79
2010/0257	Стругар Јован	9	8.9	84	78
2010/0328	Церовић Александра	5.5		80	
2010/0332	Тодосић Исидора	3.7		57	
2010/0384	Ђуркић Немања	9.5	7.5	90	96
2010/0386	Кушић Стефан	5.6	7.3	84	98
2010/0408	Стаменић Ненад	7.2		78	48
2010/0447	Пантић Душан	3.1		70	
2010/0448	Стојановић Никола	6.7		85	
2010/0483	Гавриловић Ђорђе	7.2		63	
2010/0489	Тренковић Матија	6.8	6.85	60	
2010/0500	Ђурић Александар			48	
2010/0502	Симуновић Вуксан	9.1	7.2	78	45
2010/0504	Вујовић Сања			45	
2010/0507	Мујезиновић Рејхан	5.4		60	
2010/0508	Слезовић Тахир	7.9	6.15	40	40
2010/0521	Трајановић Игор	5		65	
2010/0522	Стефановић Немања			51	
2010/0526	Родић Стефан	3.1	6.5	47	49
2010/0533	Пантић Душан			33	
2010/0537	Јовић Никола			50	
2010/0539	Савић Душан			36	
2010/0540	Савић Сара			47	
2010/0545	Јанковић Марко	5	4.15	58	30
2010/0549	Читаковић Милош	6.1	9.25	51	50
2010/0569	Живановић Марко	4.32		21	